
Uchwała nr 1781/90/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  
w Warszawie na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości położonych  
w Ostrołęce przy ul. Sienkiewicza   
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 25d 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 
z późn. zm.1) oraz § 3 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie na zawarcie 
umowy użyczenia  na rzecz Miasta Ostrołęka następujących nieruchomości położonych  
w Ostrołęce przy ul. Sienkiewicza: 
1) nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 21602/9 z obrębu 0002-2  

o powierzchni 0,4275 ha, zabudowanej budynkiem o powierzchni 1810,70 m2; 
2) nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 21602/10 z obrębu 0002-2  

o powierzchni 0,5691 ha, zabudowanej budynkiem o powierzchni 721,60 m2; 
3) nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 21602/11  

z obrębu 0002-2 o powierzchni 0,2443 ha; 
4) nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 21603/1  

z obrębu 0002-2 o powierzchni 0,2630 ha.  
5) nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 21602/12  

z obrębu 0002-2 o powierzchni 0,1981 ha; 
6) części budynku pawilonu przewlekle chorych o łącznej  powierzchni 1045,36 m2, 

zlokalizowanego na działce ewidencyjnej nr 21602/7 z obrębu 0002-2; 
7) pomieszczeń w budynkach technicznych o łącznej powierzchni 155,76 m2 oraz zbiornika 

wody i studni głębinowej, zlokalizowanych na działce ewidencyjnej nr 21602/2 z obrębu 
0002-2. 
 

§ 2. 
Umowa użyczenia, o której mowa w § 1, zostanie zawarta na czas nieoznaczony  
z trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia.  
 

§ 3. 
Szczegółowe warunki użyczenia, o którym mowa w § 1, zostaną określone w umowie 
użyczenia, do podpisania której upoważnia się Ryszarda Zięciaka - Dyrektora Mazowieckiego 
Zarządu Nieruchomości w Warszawie. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 
801, 1309, 1589, 1716, 1924 i 2020. 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  w Warszawie na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości położonych  w Ostrołęce przy ul. Sienkiewicza
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


